
入札結果
平成２６年度６月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２６年度　町道２０２号線測量設計委託

入札日 平成２６年　６月　９日

予定価格 一金　　２，０３０，４００円

落札価格 一金　　　　９５０，４００円

落札業者名 ㈲茜測量設計

入札参加業者
㈱アクト、㈱技研コンサルタント、㈲茜測量設計、㈲アヤコンサルタント
【不着】㈲飯田測量、石川測量登記事務所

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２６年度　町道２０４号線測量委託

入札日 平成２６年　６月　９日

予定価格 一金　　１２，２２５，６００円

落札価格 一金　　　３，４３４，４００円

落札業者名 ㈱技研コンサルタント

入札参加業者
㈱アクト、㈱城山測量設計、㈱技研コンサルタント、㈲武井測量設計、㈲石井測量設計事務所、
㈲茜測量設計、㈱ケイセイコンサルタント、㈲アヤコンサルタント
【不着】㈲飯田測量、石川測量登記事務所

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２６年度　開成町日直業務委託

入札日 平成２６年　６月　６日（随意契約）

予定価格 一金　　１，４１５，８８０円

落札価格 一金　　１，４１５，８８０円

落札業者名 ㈱サンエーサンクス

入札参加業者 ㈱サンエーサンクス

担当課 総務課

1 ページ



入札結果
平成２６年度６月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２６年度　開成幼稚園マイクロバス購入事業

入札日 平成２６年　６月　９日

予定価格 一金　　６，８００，０３０円

落札価格 一金　　４，９２０，０００円

落札業者名 ㈲田中モータース

入札参加業者
神奈川三菱ふそう自動車販売㈱、㈲田中モータース、小宮自動車工業㈱
【辞退】神奈川日産自動車㈱、岡部モーターサービス工場、横浜日野自動車㈱、いすゞ自動車首都圏㈱
【不着】㈱サティオ湘南、かながわ西湘農業協同組合、神奈川トヨタ自動車㈱

担当課 教育総務課

事業名 平成２６年度　文命中学校音楽室グランドピアノ等購入事業

入札日 平成２６年　６月　９日

予定価格 一金　　１，８４０，３２０円

落札価格 一金　　１，８３２，７６０円

落札業者名 ㈱大村楽器店

入札参加業者
㈲井上楽器、㈱大村楽器店、㈱セントラル楽器、阿和屋器材社
【辞退】㈱河合楽器製作所

担当課 教育総務課

事業名 平成２６年度　開成町立学校施設グリストラップ清掃委託

入札日 平成２６年　６月　９日

予定価格 一金　　１，０４４，３６０円

落札価格 一金　　　　９７２，０００円

落札業者名 ㈲共和衛生工業

入札参加業者 ㈲松田衛生社、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業、㈱小田原衛生工業

担当課 教育総務課

2 ページ



入札結果
平成２６年度６月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２６年度　開成町高台第一浄水場ポンプ井更新実施設計業務委託

入札日 平成２６年　６月　９日

予定価格 一金　　１８，３６０，０００円

落札価格 一金　　１０，４７６，０００円

落札業者名 オリジナル設計㈱

入札参加業者
㈱日水コン、㈱日本水道設計社、日本水工設計㈱、㈱東京設計事務所、オリジナル設計㈱、
中日本建設コンサルタント㈱、日本上下水道設計㈱、㈱エヌ･エス･シー･エンジニアリング、
㈱三水コンサルタント、日本工営㈱

担当課 上下水道課

事業名 平成２５年度　（公国庫その１）河原町榎本幹線枝線管渠布設工事（繰越）

入札日 平成２６年　６月　９日

予定価格 一金　　１２，７９８，０００円

落札価格 一金　　１１，０３７，６００円

落札業者名 ㈱草柳工務店

入札参加業者
㈱草柳工務店、㈱佐藤組、㈲山一建設、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ、㈲眞間土建、
㈲遠藤造園土木　　　【辞退】㈱石田工務店

担当課 上下水道課

事業名 平成２６年度　第３１計画区Ｈ工程地籍調査事業業務委託

入札日 平成２６年　６月　６日（随意契約）

予定価格 一金　　６２６，４００円

落札価格 一金　　５９４，０００円

落札業者名 ㈱アクト

入札参加業者 ㈱アクト

担当課 財務課

3 ページ



入札結果
平成２６年度６月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２６年度　開成町庁舎整備基本構想・基本計画策定業務委託

入札日 平成２６年　６月　４日（随意契約）

予定価格 一金　　１３，９９６，８００円

落札価格 一金　　１３，９３２，０００円

落札業者名 ㈱松田平田設計

入札参加業者 ㈱松田平田設計

担当課 財務課

4 ページ


